Ex dono Ricardi l’Abbe ecclesiam de Anlep et sex 
virgatas terrae in eadem villa. Item ex dono ejusdem 
Ricardi, et Ricardi filii Philippi unam carucatam terrae in 
Empyngham. Ex dono Roberti comitis locum de Pine- 
slade. Ex dono Willielmi de Kileby tres virgatas terrae in 
Kileby. Ex dono Godefridi Patroc quinque virgatas terrae 
in Bitmeswella. Ex dono Willielmi de Kereby unam caru¬ 
catam terrse in Theingworth. Ex dono Radulfi Pincernae 
ecclesiam de Theingworth, cum pertinentiis suis. Ex dono 
Willielmi de Lencastre totum manerium de Cokerham, cum 
ecclesia ejusdem villae cum capella de Elhale, et cum om¬ 
nibus aliis pertinentiis et libertatibus suis, sicut cartae prae- 
dicti Willielmi testantur. Ex dono Radulfi de Quene- 
burch ecclesiam ejusdem villae, cum terris, decimis, et om¬ 
nibus aliis pertinentiis suis. Ex dono Ricardi l’Abbe unam 
virgatam terrae in Lilleburna. Ex dono Galfridi de Dalby 
tres virgatas terrse in eadem villa. Ex dono Roberti de 
Cotis unam virgatam terrae in Foxtona. Quare volumus, 
&c. Hiis testibus, Rogero archiep. Ebor. Roberto Lincoln, 
episc. Nigello Heliensi episc. Thoma cancellario, Roberto 
comite Leircestriae; Regin. comite Cornubiae; Ricardo de 
Humez constab. Henrico de Essex constab. Ricardo de Lucy, 
Warino filio Geroldi, apud Doveram. 

cote, cum omnibus pertinentiis suis, quas Robertus comes 
avus ejusdem comitis dederat ecclesiae Line, in escambium 
pro praedicto manerio de Cnihtintone et suburbio Leirc. 
cum pertinentiis suis: Quas etiam terras praefatus comes 
filius Petronillae assensu praedicti episcopi et capituli Line, 
dedit praedictae ecclesiae et canonicis Leirc. pro terris suis de 
Esfordeby et de Segrave cum pertinentiis suis, quas assensu 
eorundem canonicorum dedit ecclesia Line, pro pace refor- 
manda inter ipsum et ecclesiam Line, super praedicto ma¬ 
nerio de Cnihtinton et suburbio Leirc. cum pertinentiis suis. 
In quo manerio et suburbio concessit praedictae ecclesiae et 
canonicis Leirc. quicquid in eis habent. Praeterea concessi¬ 
ons et confirmavimus eisdem canonicis Leirc. in liberam, 
quietam, et perpetuam elemosinam, ex dono praedicti comitis 
filii Petronillae cum corpore suo xxiiii. virgatas terrae in 
Anesty cum hominibus et aliis pertinentiis suis, et quatuor 
cottarios cum toftis suis in eadem villa, et pasturam inter 
duas vias in Defenso Leirc.; scilicet inter viam de Groby, et 
viam de Anesty ad averia sua pascenda et i. carectatam ligni 
cotidie in foresta Leirc. in perpetuum ad focum domus infir- 
mariae canonicorum Leirc. cum aliis tribus carectatis suis, 
quas ex donatione avi sui prius habuit, sicut cartae praedic- 
torum donatorum, quas inde habent, rationabiliter testantur. 
Quare volumus, &c. Dat. per manum J. de Well, apud 
Wigorn. xxiiii. die Marcii anno, &c. Vi. 

NUM. XXL 

Carta Roberti Jilii Radulphi, de Ecclesiis de Cnipeton et 
Arestone. 

[Ex autographo in Officio Armorum.] 

Universis sancti Dei ecclesiae fidelibus, Robertus fi¬ 

lius Radulfi, salutem. Notum sit universitati vestrae, quod 
ego Robertus, pro anima patris mei et matris meae, et pro 
anima Avelinae conjugis meae, et Willielmi fratris mei, et 
pro animabus parentum et amicorum meorum in perpetuum, 
concessi, et dedi ecclesiae sanctae Mariae de Legrecestria, et 
canonicis regulariter ibidem Deo servientibus, ecclesiam de 
Cnipeton, et ecclesiam de Arestona, cum terris et decimis, 
et mansuris, et omnibus pertinentiis, et hoc concessu Wil¬ 
lielmi filii et hasredis mei, et Roberti filii mei, et Gervasii 
filii mei; ita tamen quod idem Gervasius teneat de praedicta 
ecclesia sanctae Mariae de Legrecestria praenominatas eccle¬ 
sias libere et quiet& quamdiu vixerit. Volo autem et fir- 
miter constituo, ut praedicta ecclesia S. Mariae et canonici 
has praenominatas ecclesias bene et in pace, libere et quiets 
et honorifice teneant, cum omnibus libertatibus, et liberis 
consuetudinibus, quae ad easdem ecclesias pertinent, et cum 
omni libertate et communitate pasturae utriusque villae. 
Hiis testibus, Roberto Lincolniae episcopo, Roberto comite 
Legrecestriae, Roberto de Crest, Ivone de Harcurt, Wil- 
lielmo Besset; magistro Edmundo, magistro Bernardo, 
Willielmo capellano, Hugone de Blabi; Gumfredo pres- 
bitero, Gervasio filio Turgis, Roberto filio Suani, Walcelino, 
Johanne, et Willielmo scriptoribus, Hugone de Bedeford, 
Abei filio ejus, Willielmo dispensatore, Rogero, Johanne, 
Petro famulis abbatis. 

NUM. XXII. 

NUM. XX. 

Carta Regis Johannis, Donatorum Concessiones recilans et 
confirmans. 

[Cart. 6 Joh. n. 44.] 

J. Dei gratia, &c. Sciatis nos concessisse et praesenti 
carta nostra confirmasse, in liberam, quietam, et perpetuam 
elemosinam Deo et ecclesiae S. Marias de Prato Leirc. et ca¬ 
nonicis regulariter ibidem Deo servientibus; ex dono Ro¬ 
berti comitis Leirc. fundatoris ejusdem ecclesiae, totum ma¬ 
nerium de Cnihtintone, quod eis dedit cum molendino et 
aliis pertinentiis et omnibus libertatibus suis, exceptis bur- 
gensibus infra muros Leirc. et citra ad idem feodum perti- 
nentibus; et exceptis terris servientum suorum; scilicet 
Roberti Bacheler, et Willielmi Oggeri, et Willielmi filii 
Godefridi, in perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab 
Omni exactione et servitio seculari; ita quod haeredes sui 
acquietabunt banc elemosinam erga dominum episcopum 
Line, de servitio unius militis, quod ei debent pro x. libratis 
terrae, quas tenuerunt in praedicto manerio; scilicet West-